CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 32/2019

Restauração da passarela sobre o rio São
Francisco,  nas  proximidades  da  antiga
usina e da estrada da Linha Chaparral.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a restauração
da passarela sobre o rio São Francisco (usina) nas proximidades da estrada da
Linha Chaparral.

 Devido o grande número de pessoas que frequentam aquele local e a
precariedade das passarelas bem como as reclamações da comunidade, que pede
que  sejam  tomadas  as  devidas  providências  para  melhorar  os  espaços  para
visitações.

SALA DAS SESSÕES, 6 de fevereiro de 2019.

ANTONIO ZÓIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br